DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PATRIMÔNIO HISTÓRICO
CULTURAL RELIGIOSO DE ALAGOA GRANDE: UMA CONSTRUÇÃO DA IDENTIDADE
RELIGIOSA A PARTIR DA IGREJA MATRIZ NOSSA SENHORA DA BOA VIAGEM de
autoria de WALDILSON DUARTE CAVALCANTE DE BARROS, foi publicado nos Anais do
VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br